
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 59
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004178 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004927 

Ze dne: 4. 1. 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AV MEDIA SYSTEMS, as. 
Adresa: Pražská 1335/63

102 00 Praha - Hostivař 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Realizaci projektu dovybavení místnosti (kancelář ředitele č. 16-1102) AV technikou dle 
rozpisu, který je přílohou č. 1 této objednávky.

Termín dodání: do 6 měsíců od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Místo dodání: ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava.

Kontaktní osoba Objednatele: ....... .............................. .......................................................... 
.................................. ............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 101.200,- / 122.452,-

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 -  
Nusle, nebo elektronicky na adresu: posta@rsd.cz. Nedílnou součástí faktury jsou předávací 
listy/protokoly potvrzené zástupcem Objednatele.

Další informace pro dodavatele: Fakturovány mohou být pouze skutečně realizované a 
převzaté úkony.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............... ............. ........... .......... 
...................

V případě akceptace dodavatel podepíše prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu a 
zašle na adresu referenta:...............................................

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz


PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha č. 1: ka kancelář ředitele č 16-1102a MB211217 r2

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.05 
09:33:54+01'00'

Stránka 2 z 2



Příloha č. l : k a  kancelář ředitele č 16-1102a M B211217 r2

A V M E D I A
S Y S T E M S

Dodavatel

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 1335/63 

102 00 Praha 102

DIČ CZ48108375

IČ 48108375

Nabídka 21AMNAB01305
Plátce Z000712

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 

140 00 Praha 4 

Czech Republic

DIČ CZ65993390

IČ 65993390
Kontaktní osoba:

Kód měny CZK Platební podmínka 1 měsíc
Způsob platby Převodní příkaz Platnost nabídky 30. 1.2022

Odběratel

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Ostrava 

Mojmírovcú 5 

709 81 Ostrava 

Czech Republic

Příjemce

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Ostrava 

Mojmírovcú 5 

709 81 Ostrava 

Czech Republic 
Kontaktní osoba:

Částka na
Popis Množství MJ Jedn. cena řádku
LCD 75" LG 75UP7700 včetně držáku 1 ks
Bezdrátový prezentační přepínač Barco ClickShare CSE-200 

2x tlačítko
1 ks

Instalační materiál 1 akce
Instalační práce 5 akce
Doprava 1 akce

Mezisoučet 101 200,00
DPH celkem CZK 21 252,00

Částka včetně DPH celkem 122 452,00
CZK

...........  Společnost ře~: -----1— 1 ■■ “ —či REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.czDigitálně poďepsaf:
218' fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz,www.avmedia.cz

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018

Strana 1

http://www.remasystem.cz
http://www.avmedia.cz

